
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

これまで【環境ガードシステム】でご登録をしていただいておりましたが、【環

境ガードシステム】でのご登録は 3 月 31 日までとなります。 

また、3 月 31 日まで【環境ガードシステム】でご登録データは状態が最終処分

済になるまでご利用は可能です。 

なお、3 月のご登録もできるだけ【SDGs 推進システム】（新システム）をご利

用していただきますようお願いいたします。 

4 月 1 日からの新規ご登録は【SDGs 推進システム】（新システム）でしかで

きません事、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

本件へのご質問等は、下記までお問合せください。 

TEL:070-6594-7262 (システム担当:宇多） 

MAIL:support@ecotechl.com 

営業時間:平日 9 時 30 分 ～16 時 00 分(土・日・祝日をのぞく) 

 


